2025 年 11 月 21 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 旅 工 房

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 林  祐 樹

（コード番号：6548 東証グロース）

問い合わせ先 執 行 役 員 田 村  健 二

E-mail：ir@tabikobo.com

東京証券取引所による特別注意銘柄の指定及び上場契約違約金の徴求に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 22 日に、株式会社東京証券取引所より、当社株式を特別注意銘柄に指定し、上場契約

違約金の徴求を行う旨についての通知を受けましたので、お知らせいたします。

特別注意銘柄の指定及び上場契約違約金の徴求に関する内容や理由等につきましては、日本取引所グループ

WEB サイトをご参照ください。

URL：https://www.jpx.co.jp/news/1023/20251121-11.html

本件につきまして、株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけして

おりますことを、深くお詫び申し上げます。

当社は、2025 年 10 月 31 日に開示した「再発防止策の策定に関するお知らせ」に記載のとおり、再発防止策

を策定しております。

今回の特別注意銘柄指定を受けて、今後当社のガバナンス・内部管理体制を再整備し強化していくことで皆

様からの信頼回復に向けて尽力してまいります。

以上